[image: image1.png]

СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.03.2011                                                                                                    № 109

ст. Сергиевская

О прекращении депутатских полномочий Басеева С.А.

В связи с избранием главой Сергиевского сельского поселения Кореновского района Басеева Сергея Анатольевича, руководствуясь пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 30 Устава Сергиевского сельского поселения Кореновского района и на основании заявления депутата Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района Басеева С.А., Совет Сергиевского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1.Прекратить полномочия депутата Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района по Сергиевскому трехмандатному избирательному округу № 1 Басеева Сергея Анатольевича.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                         С.А.Басеев